РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
Пронинский сельский Совет
Пронинское сельское поселение
Серафимовичского муниципального района
                                                     РЕШЕНИЕ

                   № 10

                                     30 мая 2018г
О досрочном  прекращении полномочий

депутата Пронинского  сельского Совета

Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области Бутиной С.И.

    В виду заявления депутата Пронинского сельского Совета Серафимовичского муниципального   района третьего созыва, Бутиной Светланы Ивановны  об отставке по собственному желанию, на основании части 10.2 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пронинского  сельского  поселения, Пронинский сельский Совет
Решил:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Пронинского сельского Совета Серафимовичского муниципального   района третьего созыва, Бутиной Светланы Ивановны, избранной по Пронинскому многомандатному избирательному округу № 1  Волгоградской области  в связи с ее заявлением об  отставке по собственному  желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу со  дня его принятия.

3. Направить настоящее  решение в Территориальную избирательную комиссию Серафимовичского   района Волгоградской области.

Глава Пронинского

сельского  поселения:                                   Ю.В.Ёлкин